
Årsrapport 20 1 8 Side 1 av 14

Teateret Mitt
Sunde og Kvernevik Teaterverksted

Org: 987939648
www.teateretmitt.no

Dato: 0 9 .05.201 9
Utarbeidet av: Heidi Monslaup Eikås og Ellen Svanevik Olsen

Kjærlighet i klasserommet. Thomas (Rude ) og Tone - Mette ( Mari S. Joa ) .
Mari spilte her i fortellingen hun selv ha dde skrevet .

Innledning

Teateråret går fra september 201 7 til juni 201 8 , med ferie i juli og august
og fra september 2018 til juni 2019, med ferie i juli og august

Budsjett og rapportering følger kalender, dette vil gi en aktivitetsrapportering som ikke helt
samsvarer med aktiviteter for forberedelse til forestilling. Budsjett har kostnader spredt noe
uavhengig av forestillings år.

Hovedaktiviteter 201 8

Oppstart etter jul 0 4 .januar 201 8 , ca 34 aktive medlemmer.

Forestilling i mars :” Rød Forelsk a ” Mange aktive foreldre, eldre søsken og andre
medhjelpere var med og gjorde forestillingen mulig.

Årets forestilling ble skrevet og trykket som en liten ungdomshistorie av vårt mangeårige
medlem Mari Sønneland Joa da hun var 13 år. Historien ble da skrevet om til teaterstykke
med dialoger og satt sammen med sanger fra «Leif og Kompisane».
Ellen Svanevik Olsen tok på seg det store arbeider med å skrive manus til «Rød Forelska» og
finne sanger fra «Leif og Kompisane» som kunne passe med historien i stykket.

http://www.teateretmitt.no/
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Krangling i skolegården, Mari Fadnes og J ulio Daniel Teletubbiene Karen , Pia og Anna.
Ragnhildstveit.

Lærer Steve (Jonas R ) med elevene som ha r prøve. Teletubbi Nora D

Hele gjengen samlet til tullebilde.

http://www.teateretmitt.no/
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Samlinger/øv inger vår 201 8 :

H ver mandag og torsdag, ca 2 0 samlinger. I tillegg har vi gjennomført følgende aktiviteter:

Foreldremøte i arbeidsgrupper: 11 januar
Publikum til Lura Ungdomsrevy: 26 januar
Publikum til Ganddal Teaterverkst ed, generalprøve : 31 januar
Ekstra øving Søndag: 25 februar
Gjennomføring av prøver, generalprøve + Forestillinger : 10 . - 19 .mars
Kurshelg for voksne på Bryne kro og Motell: 14 - 15 april
Generalforsamling, 7 mai
Møte med komiteen om bydelsdag for Sunde/Kvernevik: 15 mai

I tillegg til 2 ledere: Heidi Monslaup Eikås og Ellen Svanevik Olsen , har Kari Elisabeth
Forthun , Sandra Gausel og Linn Lunde Risom stilt på de fleste øvinger. Kurt Øyvind
Svanevik Olsen har vært ansvarlig for å sette sammen og ø ve med bandet.

Foreldre har stilt med ekstra hjelp til rigging av scene, kulisser og instrumenter. Foreldre har
også hjulpet bak scenen og i kafeèn under forestillinge ne i mars .

T iltak i 201 8

Kurshelg for voksne «On Stage» på Bryne Kro og Hotell 14 – 15
april 2018

Opplegg: «On/Back Stage» Teaterproduksjon i praksis. Kurs: On Stage, Back Stage,
D irectors Assistant. 3 tekster, 3 instruktører, 3 forestillinger.

Tanken va r at vi på søndagen vil le få se svært ulike tolkninger av de samme tekstene.
Dette v ar kurs forbeholdt voksne medlemmer i RTR som driver aktivt med revy og
scenekunst. Det var et begrenset antall plasser og første mann til mølla - prinsippet var
styrende . Påmeldte deltakere k un n e ikke selv velge instruktør.

Kursholdere: Niels Petter Solberg, Torfinn Nag og Sigrunn Eriksen.

http://www.teateretmitt.no/
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Bli kjent oppvarming må til i gruppen til Torfinn Nag der Marita Larsen var med.

Øving på fremføring av gruppens tolkning av tekstene. Her er gruppen til Niels Petter
Solberg , der Sandra Gausel deltok.

Lørdag kveld var det Live med tema: Årsmøte foreningen SVE
(Spøkelser, Vampyrer og Engler)

Linn som vampyr Malin er ikke til å spøke med

http://www.teateretmitt.no/
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Søndag var det videre kursing og så fremføring av de ulike tol kningene av de utdelte tekstene,
mye lått og løye.

Futt og fart på Aldershjemmet . Sandra i diskusjom om de eldre.
Med Marita Larsen i dyp søvn.

Oppstart nytt Teater - å r 27.august 201 8 . Ca 25 aktive medlemmer

Jobber mot forestilling i april 201 9 :” Piratene i Kvernavigå ”.

Samlinger/øvinger høsten 201 8 :

ca 17 samlinger i tillegg til

Møte med komiteen om bydelsdag forSunde/ Kvernevik : 14 august
Oppstartsmøte for ledere og hoved hjelpere: 15 august
Opptreden på Kvernevik festivalen (bydels dagene: 1.september
Informas jonsmøte for foreldre og nye og gamle medlemmer m/kick off : 3 september
Kurshelg for ungdom på Bryne Kro og Hotell: 27 - 28 oktober
Publikum på Metropolis Halloween Forestilling: 2 november
Opptreden med julesanger på Madla Bibliotek: 24 november
Juleforestilling på julemarked, Selvåg gartneri : 0 6. og 09 .desember
Juleavslutning med opptreden for foreldre og søsken: 10.desember

Aktiviteter på samlingene har vært: teatersport, rollefabuler ing og øvinger. I tillegg til 2
ledere : Heidi og Ellen, har Sandra , Linn, Kari Elisabeth deltatt på de fleste øvinger. Kurt har
vært ansva rlig for å sette sammen bandet og Elisabeth Sønneland har vært ansvarlig for
juleforestillingen .

http://www.teateretmitt.no/
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Teatralsk Weekend f or ungdom fra 12 til 25 år 27 – 28 Oktob er
201 8 på Bryne Kro og Hotell .

RTR arrangerte gratis Teaterhelg for ungdom for aldersgruppen 12 - 23 år. Deltagerne ankom
lørdag kl.11.00 og installerte seg på hotellrom. Så var det fellessamling før alle ble fordelt på
4 kurs som ble holdt på tre møterom på hotellet og i øvingslokalet til Fantefølget i Bryne
sentrum. Alle deltagere valgte to kurs hver, ett for lørdagen og ett for søndagen. Det var ikke
krav til noe oppvisning på søndagen, da dette skulle vær en helg for læring og sosialisering,
ikke prestasjon. Kursene var som følger: Dans med Johanne Woie, Scenekamp med Bjørn
Ravn Carlsen, Improteater med Anders Thoresen og Skuespillerteknikk med Anne Marie
Adriansen og Kine Marie Øglend.

Scenekamp hadde også øving ute på plenen i d et fine høstværet. Her er Vera og Nora.

Dansegruppen med instruktør Johanne Woie, Mye bevegelse på Kurset i kuespillerteknikk.
mest jenter , noe gutter var heldigvis også med. Her er Selma, Jonas R og Rude.

http://www.teateretmitt.no/
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Lørdags kveld hadde vi for første gang en Laiv for ungdommer.

Tema var årsmøte i” Forening for fantastiske skapninger” . Det ble delt ut ikke mindre enn 49
roller! Disse ble sendt ut til lagene på mail slik at man kunne forberede seg med henblikk på
passende kostymer og rekvisita. Resultatet var imponerende!!

Mikael, Wendy og John fra «Peter Pan» Musene Gus og Jaq (Aldin og Sebastian)
(Jonas D, Oda og Jonas R)

Prinsesse Anna (Selma) Askepott (Vera) Anastasia (Nora H) Drizilla (Sannah)

http://www.teateretmitt.no/
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Kaptein Krok ønsker å fortelle at han er forlovet Pri n s William (Kabir)
med Tingeling (Johanne Woie)

Fru Potts (Kine Marie) var ivrig i serveringen, Tingeling (Johanne) valgte etter MYE om og
her med Michael (Jonas D) og Minsten . m en å forlove seg med Peter Pan.

Etter middag var det disco o g seint i seng før nye kurser på søn d agen.

http://www.teateretmitt.no/
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Opptreden med Julesanger på Madla Bibliotek 24 november

Høsten 2018 hadde Elisabeth Sønneland sangøvinger med noen av medlemmene og opptrådde
gratis på Madla Amfi utenfor lokalene til Madla Bibliotek.

Kurt var med på gitar og Rude på keyboard.

Det var stor stemning og masse publikum.

http://www.teateretmitt.no/
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Opptreden med Julesanger på Selvåg Gartneri 06 og 09 desember

Seinere på høsten 2018 fortsatte Elisabeth Sønneland sangøvinger med noen av medlemmene
og opptråd de på Julemarked på Selvåg Gartneri to ganger for 3500, - i betaling.

Elisabeth styrte sangen, Kurt spilte gitar og Rude var med på keyboard. Kjekke barn med røde
kinn og nisseluer laget flott førjulsstemning på gartneriet.

Ansvarlige i Sunde/Kvernevi k Teaterverksted, Teateret Mitt

Ledere : Heidi Monslaup Eikås og Ellen Svanevik Olsen.
Hovedinstruktør våren 2018 : Ellen Svanevik Olsen
Hovedinstruktør høsten 2018 : Sandra Gausel

Styret våren 201 8 har bestått av: Leder Svein Ragnhildstveit, Musikk Kurt
Olsen, Kafe Nina Larsen, Sekretær Kari Elisabeth Forthun,
Ungdomsrepresentant Julio Daniel Ragnhildstveit og Sara Sønneland, Kasserer
Leif Fadnes, Hege Isnes og Tore Høyer.

Styret høsten 201 8 har bestått av: Leder Svein Ragnhildstveit, Musikk Kurt
Olsen, Kafe Wibeke Bauge Dørum, Sekretær Kari Elisabeth Forthun,
Ungdomsrepresentant Rude Rott og Sara Sønneland, Kasserer Leif Fadnes, Linn
Lunde Risom og Tore Høyer.

http://www.teateretmitt.no/


Årsrapport 20 1 8 Side 11 av 14

Teateret Mitt
Sunde og Kvernevik Teaterverksted

Org: 987939648
www.teateretmitt.no

Styret h a r hatt 5 styremøter i 2018:
0 8 Januar , 01.Mars, 0 5 April , 0 1. Oktober og 22 November .
Styret har behandlet 36 saker.

Det er avholdt 2 Informasjons/foreldremøter i 2018:
11 Januar og 0 3 September

Økonomi:

http://www.teateretmitt.no/
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Neste år 201 9: Piratene i Kvernavigå

http://www.teateretmitt.no/
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